АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.02.2024  									 № 10-п

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4]О признании утратившим силу Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных
учреждений, находящихся в ведении администрации
Сорочинского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области,
утвержденного постановлением администрации
Сорочинского сельского поселения от 20.03.2020 № 13-п

     В связи с ликвидацией с 1 января 2023 года бюджетного учреждения Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сорочинский Дом культуры» Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, и во исполнение протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 31.01.2024 года № 7-02-2023/Прдп34-24-20520016, администрация Сорочинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Администрации Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением администрации Сорочинского сельского поселения от 20.03.2020 № 13-п, считать утратившим силу;
[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK23]2.  Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сорочинского
сельского поселения					             А.П.Комиссаров